千葉信用金庫 総務部

代表電話:043-225-1111

令和５年１１月２８日

   各位

皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年の賀詞交歓会につきましては、令和 6 年 1 月 4 日（木）午前

9 時から午後 4 時 30 分まで開催させていただきますので、お知らせ申し上げま

す。

なお、令和６年 1 月 5 日（金）につきましては、個別の対応とさせていただ

きます。

以 上

令和 6 年 賀詞交歓会開催のお知らせ

本件に関するお問い合わせ